
 

 

 

 

 

 

 

Vinkryssning Västindien - Grenadinerna med Håkan Nilsson 2-11 januari 2026 
 

Varmt välkommen att följa med på en oförglömlig kryssning i 

Västindien 2-11 januari 2026. Under resan besöker vi paradisöar 

med svajande palmer och vita sandstränder. Ombord på det 

eleganta skonertskeppet Royal Clipper njuter vi av bekväma 

seglatser, kulinariska upplevelser och förstklassig service som 

förgyller hela upplevelsen. 

 

Resan inleds med en flygresa till Bridgetown, Barbados, där vi 

spenderar en natt på ett fyrstjärnigt hotell och njuter av en 

välkomstmiddag. Nästa dag har ni egen tid fram till eftermiddagen, 

då vi beger oss till hamnen i Bridgetown för att gå ombord på det 

magnifika segelfartyget Royal Clipper. Under kryssningen besöker vi 

fantastiska destinationer i Grenadinerna, St. Vincent, Martinique, 

Grenada och St. Lucia. Er färdledare på resan är vinexperten Håkan 

Nilsson, som inte bara har en imponerande kunskap om viner utan 

även många nautiska mil i bagaget ombord på Star Clippers fartyg. Håkan kommer att hålla flera 

vinprovningar under resan och ge er spännande insikter om de viner som serveras till lunch och middag.  

 

Flyg till Barbados den 2 januari med transfer till vårt 4 stjärniga strandhotell för en natt. Avsegling nästa dag ombord på 

Royal Clipper som under en vecka tar oss till flera Västindiska guldkorn på vår rutt. Till havs spanas efter delfiner och 

sjöfågel och om du vill kan du passa på att prova på att klättra upp i riggen, vara med på morgongympa eller bara ta det 

lugnt och njuta av havsbrisen.  

 

En av höjdpunkterna på kryssningen är naturligtvis de vinprovningar med föredrag som hålls av Håkan Nilsson.  

 

I priset ingår; flyg i ekonomiklass Skandinavien-Barbados tur/retur, en natt på 4* hotell med frukost och middag inkl. vin 

innan kryssningen, kryssning 7 nätter med helpension och premiumviner, 2 utflykter varav 1 kombinerad transfer/utflykt 

på Barbados, 3 vinprovningar ombord med Håkan Nilsson, ett coctailparty ombord för vår grupp, dricks ombord, 

hamnavgifter, lokala skatter och transfers enligt program. Ciceron och färdledare Håkan Nilsson följer med på resan. 

 

Välkommen ombord!   

 

Håkan Nilsson 

 
 



Dag 1, Fredag 2 januari 
Avresa till Barbados, Västindien 

Flyg från Skandinavien till Barbados. Vi anländer under 
eftermiddagen då vi flyger ”med tiden”. 

Välkommen till Västindien och Barbados! 

Denna avslappnade ö, känd för rom och livsglädje, har ett 
brittiskt arv som lever kvar i form av älskade traditioner som 
cricket och eftermiddagste. Barbados är den östligaste ön i 
både de Små Antillerna och hela Karibien, och huvudstaden 

Bridgetown är en stad full av kontraster, både kulturella och historiska. 

Efter ankomst till flygplatsen väntar transfer till hotell **** i Bridgetown. 

Incheckning och tid att koppla av på en solsäng innan den gemensamma välkomstmiddagen på hotellet. 

 
Dag 2, Lördag 3 januari 
Ombordstigning på Royal Clipper 

Frukost på hotellet och utcheckning med deponering av 
bagaget i hotellets bagagerum. Koppla av på stranden eller 
poolen fram till avresa kl 15.30. 

Transferbuss tar oss till hamnen i Bridgetown följt av 
incheckning och ombordstigning på Royal Clipper kl 16.00. 
Efter ombordstigning bjuds vi på välkomstdrink. Efter det gör 
vi oss hemmastadda i våra respektive hytter följt av rederiets 
säkerhetsgenomgång. Vi samlas för första middagen ombord. 

Vi sitter tillsammans vid bord reserverade för vår grupp. Under avsegling senare på kvällen samlas vi på däck 
för att se när seglen hissas och fartyget lättar ankar. Nu väntar en härlig kryssningsvecka! 

Ombord samlas vi för välkomstdrink och middag. Under kryssningsveckan kommer Håkan Nilsson att hålla tre 
vinprovningar ombord. Vilka dagar det blir meddelas ombord. 

 

  



Dag 3, Söndag 4 januari                                                                                                                                             
Kaptenens favorit, Grenadinerna 

För den morgonpigge serveras det dagligen “Early Bird” 
frukost bestående av kaffe och te med små tilltugg i gäst 
loungen om man önskar något i magen under soluppgång. 
Frukost serveras sedan från kl 8.00. Koppla av på däck under 
förmiddagen och se vinden fylla seglen. För sol och bad finns 
tre pooler och solsängar. Aktivitetsteamet ombord brukar 
även arrangera någon form av aktivitet. Det kan vara yoga 
eller gymnastik på däck, danskurs, tävlingar etc. Tillhör du de 
mer äventyrliga gästerna ombord finns möjligheten att klättra 

upp i riggen till utkiksplatsen "Crow´s Nest". 

De Grenadinska öarna består av trettio orörda öar och sandbankar – en sann karibisk pärla. Under vår resa gör 
vi ett stopp på en (den som Kaptenen väljer) av dessa idylliska öar för en avkopplande stranddag i paradiset. 
Här väntar lugn, sol och kristallklart vatten och fri tid att upptäcka stränderna på egen hand eller varför inte 
passa på att sätta på cyklop och snorkel för spännande upptäckter havet och färgrika fiskar? Det finns även 
möjlighet att följa med på någon av Star Clippers utflykter med engelsktalande guide. 

Ankomst kl 12.00, avsegling kl 17.00 

  

 

Dag 4, Måndag 5 januari 
St. Georges, Grenada 

 

I dag kommer vi att njuta av en härlig förmiddag till havs där 

vinden fyller seglen. Välj att koppla av på en solstol eller 

svalka dig i en av poolerna på övre däck. Aktivitetsteamet 

ombord brukar alltid arrangera någon form av aktivitet. Det 

kan vara yoga på däck, tävlingar etc. Vid lunchtid kommer vi 

att lägga till vid St.George’s på Grenada. 

 

Här möts vi av doften av muskot, kanel och vanilj som värms i 

solen – det här är smaken av tropiska Grenada. Från den hästskoformade hamnen Carenage i St. George’s kan 

du följa den handgrävda Sendall-tunneln från 1895, som leder dig till Esplanaden och det historiska Fort 

George. Härifrån får du en fantastisk utsikt över Grenada – en upplevelse för både sinnen och själ. 

 

Utforska på egen hand eller följ med på någon av Star Clippers utflykter med engelsktalande guide. 

 

Ankomst kl 11.30, avsegling kl 23:45 

 



Dag 5, Tisdag 6 januari 
Tobago Cays, Grenadinerna 
 

Efter frukost ankrar vi vid Tobago Cays, Grenadinerna. Fyra små, nästan obebodda öar med stor dragningskraft 

för undervattensentusiaster med sitt korallrev och rika undervattensliv. Tobago Cays är en nationalpark som 

bjuder på enastående snorkling men också kritvita stränder 

där bland annat havssköldpaddor, pelikaner och leguaner har 

sina häckningsplatser. 

 

Ankomst kl 09.00, avsegling kl 17.00 
 
 

 
 

 
 
Dag 6, Onsdag 7 januari 
Kingstown, St Vincent / Admiralty Bay, Bequia 

Förmiddagen spenderas i Kingstown på St Vincent. Royal 
Clipper brukar lägga ankar i lä bakom vackra Young Island, 
som ligger endast 16 meter från St. Vincents sydspets. Strosa 
gärna runt i Kingstown och titta på bland annt St George's 
Cathedral, känd för sitt vackra glasmålning, och den romanska 
katedralen St Mary. 

Ankomst kl 07.30, avsegling kl 12.30 

 
 

Efter lunch ombord anländer vi till den charmiga ön Bequia 
och den naturliga hamnen Port Elizabeth, där den pittoreska 
strandpromenaden lockar till en lugn och avkopplande 
promenad längs vattnet. 

Utforska på egen hand eller följ med på någon av Star 
Clippers utflykter med engelsktalande guide. 

Ankomst kl 14.00, avsegling kl 19.00. 

 

 
 
 
 
 



 
Dag 7, Torsdag 8 januari 
Fort de France, Martinique 

 

Efter frukost anländer vi till Martinique - den klassiska 
franska ön i Karibien. Det här är kort och gott Frankrike 
med en tropisk touch, och här finns något för nästan alla. 
Du kommer inte kunna motstå den kryddiga kreolska 
maten och de frestande butikerna i Fort-de-France. 

Ankomst kl 08.00, avsegling kl 12.00 

Lunch avnjutes ombord medan Royal Clipper tar sig till och 
ankrar utanför en av Martiniques stränder - kända för sin 

bländande vita sand och kristallklara turkosa vatten. Perfekta för både avkoppling och vattensporter i 
vykortsvacker miljö. 

Ankomst kl 13.00, avsegling kl 17.00 

 
Dag 8, Fredag 9 januari 
Marigot Bay, St Lucia / Soufriere, St Lucia 

 
Marigot Bay, en av Karibiens vackraste ankringsplatser 
som omges av frodiga kullar och inramas av böljande 
kokospalmer är en perfekt plats att spendera den sista 
förmiddagen på resan med Royal Clipper. Utforska på 
egen hand eller följ med på Star Clippers guidade tur. 
 
 
Ankomst kl 07.30, avsegling kl 12.00 
 
 
 

 
Innan vi beger oss tillbaka mot Barbados tar fartyget oss 
till den charmiga lilla hamnstaden Soufrière, uppkallad 
efter den närliggande vulkanen. Här väntar ännu fler 
natursköna upplevelser vid Diamond Falls och de 
mineralrika baden, där du kan promenera genom 
lummiga trädgårdar och ta ett uppfriskande dopp under 
vattenfallen. 
 
 
Ankomst kl 13.00, avsegling kl 17.00 
 
 

 
 



Dag 9, Lördag 10 januari / Söndag 11 januari 
Hemresa 

 
Ankomst till Barbados kl 07.00. Här tar en härlig 

kryssningsvecka med karibiska upplevelser slut för denna 

gång. Efter frukost väntar en kombinerad utflykt/transfer på 

väg till flygplatsen. Flyg åter till Skandinavien och hemkomst 

till under eftermiddagen dag 10, förhoppningsvis med många 

fina resminnen med i bagaget. 

 
 

Alternativt väljer du att förlänga resan ett par dagar på Barbados på egen hand - kontakta Poseidon Cruises 
om pris och detaljer. 

Med reservation för ändringar i programmet som står utanför Poseidon Cruises kontroll. 
 

PRISINFORMATION 

Priser per person / del i dubbelhytt 

• Kategori 5 utsideshytt 65 900 kr 

• Kategori 4 utsideshytt 68 500 kr 

• Kategori 3 utsideshytt 69 900 kr 

• Kategori 2 utsideshytt 71 900 kr 
- Enkelhyttstillägg och andra hyttkategorier på förfrågan 

Ingår i priset  

• Flyg med i ekonomiklass från Skandinavien till Bridgetown tur/retur inkl flygskatter och incheckat 
bagage. 

• All transfer med buss 

• En natt på 4-stjärnigt hotell på Barbados inkl. frukost 

• Gemensam välkomstmiddag inkl vin/kaffe 

• 7 nätters kryssning med Royal Clipper, del i dubbelhytt enligt vald kategori 

• Helpension inkl en Captain´s Dinner 

• Premiumvin lunch och middag 

• Privat coctailparty för vår grupp 

• Fri tillgång till kaffe/te/vatten/frukt i gästlounge ombord 

• Underhållning, föredrag och aktiviteter ombord 

• Tre vinprovningar med Håkan Nilsson ombord 

• Två gemensamma utflykter med engelsktalande guide, en under kryssningen samt en i samband med 
avresa på väg till flygplatsen 

• Dricks ombord och hamnavgifter 

• Färdledare/ciceron Håkan Nilsson 

 



RESEINFORMATION 

Förlängning  

• Önskas förlängning med t ex några hotellnätter på Barbados så går det bra. Kontakta oss för pris. 

 

Betalning & Villkor  

• Vid beställning faktureras handpenning, 25% av resans totalpris. 

• Slutbetalning, 75% av resans totalpris betalas senast 60 dagar före avresa. 

• För denna resa gäller SRF/Poseidon Cruises Resevillkor. 
 

I resans pris ingår ej måltider utöver ovan angivna samt utlägg av personlig karaktär 

 

Pass och visum 

Pass, giltigt 6 månader efter kryssningen avslutats krävs för att följa med på denna resa.                               
Visum behövs ej för svenska medborgare 

 

 

Hälsa resenärer med funktionshinder 

Kryssning med Star Clippers fartyg är inte lämpade för personer med funktionshinder. Det finns inte hiss 
ombord, däremot många trappor. Ombord- och avstigning sker oftast via en lejdare och ner i tenderbåtar och 
dagsutflykterna innehåller ofta längre promenader. Som resenär måste du kunna hantera ditt eget bagage och 
din resa utan hjälp längs vägen. Det finns sjuksköterska men inga läkare ombord på fartygen. Eventuella 
läkarbesök sker iland. De kostnader som uppstår i samband med läkarbesök eller sjukhusvistelse ska täckas av 
dig som resenär eller av din reseförsäkring. Beskriv dina eventuella hinder för oss, före bokning, så att vi kan 
bedöma om resan är lämplig för dig.  
 

Välkommen ombord! 

Håkan Nilsson 

 

Håkan Nilsson  hakan.nilsson@vinkonsult.com 

0707- 511 588 

 

Poseidon Cruises info@poseidoncruises.se 

040-80 788    

 

https://www.poseidoncruises.se/rese-hyresvillkor/
mailto:info@poseidoncruises.se


Royal Clipper Deck Plan 

 

 

  SUN DECK 

  

 CABIN MAIN DECK 

Category 1 
(ljusblå) 

 
Deluxe deck cabin, double beds, minibar, bathroom with whirlpool, cabin doors open 
onto deck. 

Deluxe Suite 
(lila) 

 Deluxe outside suite, private verandah, twin/double beds, sitting area, minibar, 
bathroom with whirlpool and room service. 

  

 CABIN CLIPPER DECK 

Owner’s Cabin 
(rosa) 

 
Deluxe outside suite (no private verandah), two double beds, separate sitting area, 
minibar, bathroom with Whirlpool, room service. 

Category 2 
(mörkgrön) 

 
Large outside cabin, two lower beds, double bed or triple berths, bathroom with 
shower 

Category 3 
(ljusgrön) 

 
Outside cabin, two lower beds, double bed or triple berths, bathroom with shower 

Category 4  
(gul)  

 
Outside cabin, twin/double/triple beds, bathroom with shower 

https://www.starclippers.com/images/ships/star-clipper/ships_decks_sc_sundeck.gif
https://www.starclippers.com/images/ships/star-clipper/ships_decks_sc_maindeck.gif
https://www.starclippers.com/images/ships/star-clipper/ships_decks_sc_clipperdeck.gif


  

 CABIN COMMODORE DECK 

Category 3 
(ljusgrön) 

 
Outside cabin, two lower beds, double bed or triple berths, bathroom with 
shower 

Category 4 (gul) 
 

Outside cabin, twin/double/triple beds, bathroom with shower 

Category 5 (röd) 
 

Outside cabin, double bed, bathroom with shower 

   

Δ=Third berth  D=Fixed double bed   

 

https://www.starclippers.com/images/ships/star-clipper/ships_decks_sc_comdeck.gif

